
8

5

8

7

3

6

2

1

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月24日（日）11回佐賀5日
 9R 玄月賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 アニマルキリシマ
父:ラニ  母:アサクサロータス

牡  3 飛田愛斗
56.0

1:29.8
(－)

4-4-2-2 39.1 － 2 476
(+2)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

2 5 キリシマラッキー
父:ケイムホーム  母:コウエイテンペスタ

牡  3 村松翔太
56.0

1:30.3
(2 1/2)

2-2-1-1 39.8 － 1 449
(+8)

柳井宏之（佐賀）
土屋君春
土屋牧場

3 10 ヴェスペリーナ
父:ベストウォーリア  母:スズノヒロイン

牝  3 山田義貴
54.0

1:31.4
(6)

7-7-5-4 39.7 － 7 484
(+6)

真島元徳（佐賀）
瓜生和彦
小河　豊水

4 8 ムーンパスカレッジ
父:トーセンジョーダン  母:スティールシャーク

牡  3 川島拓
56.0

1:31.5
(1/2)

8-8-8-7 39.0 － 6 495
(-3)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
織田　正敏

5 3 ルンメニゲ
父:モンテロッソ  母:イエスマイダーリン

牡  3 田中直人
56.0

1:32.0
(2 1/2)

1-1-3-3 41.4 － 9 490
(+4)

松島壽（佐賀）
三岡陽
株式会社　安達牧場

6 6 オザナリ
父:グレーターロンドン  母:エニーデイ

牝  3 合林海斗
▲51.0

1:32.1
(3/4)

5-5-6-5 40.5 － 5 401
(-3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
西野　春樹

7 2 リアルマーヴェル
父:リアルスティール  母:ビアンコカンドーレ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:32.9
(4)

10-9-9-8 40.2 － 4 481
(0)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
川上牧場

8 1 ジャスタワンウルフ
父:ジャスタウェイ  母:リスキーディール

牡  3 石川慎将
56.0

1:33.4
(2 1/2)

6-6-7-9 41.4 － 8 451
(-1)

手島勝利（佐賀）
瀬戸年美
市川牧場

9 7 シゲルビッグバン
父:モーリス  母:ストロベリーズ

牡  3 田中純
56.0

1:33.5
(1/2)

9-10-10-10 40.1 － 3 430
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
平野牧場

10 4 カシノスターリング
父:エーシンシャラク  母:ミッキーコマンド

牡  3 小松丈二
56.0

1:34.2
(4)

3-3-4-6 43.2 － 10 484
(-1)

北村欣也（佐賀）
柏木務
田上　雄二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,4,9,6,1,10,8,7,2

3,5,4,9,6,1,10,8,2,7

5,9,3,4,10,6,1,8,2,7

5,9,3,10,6,4,8,2,1,7

払戻金
単 勝 9 280円

複 勝 9 120円

5 100円

10 310円

ワイド 5-9 150円

9-10 460円

5-10 430円

枠 連 5-8 170円

馬 連 5-9 220円

馬 単 9-5 550円

3連複 5-9-10 1,120円

3連単 9-5-10 4,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


