2023年9月24日(日)11回佐賀5日

9R 玄月賞 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着 杉	2 !	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	3 9	アニマルキリシマ 父:ラニ 母:アサクサロータス	牡 3	飛田愛斗 56.0	1:29.8 (-)	4-4-2-2	39.1	_	2	476 (+2)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場
2 5	5 5	キリシマラッキー 父:ケイムホーム 母:コウエイテンペスタ	牡 3	村松翔太 56.0	1:30.3 (2 1/2)	2-2-1-1	39.8	-	1	449 (+8)	柳井宏之(佐賀) 土屋君春 土屋牧場
3 8	3 1	ヴェスペリーナ 父:ベストウォーリア 母:スズノヒロイン	牝 3	山田義貴 54.0	1:31.4 (6)	7-7-5-4	39.7	_	7	484 (+6)	真島元徳(佐賀) 瓜生和彦 小河 豊水
4 7	7 8	ムーンパスカレッジ 父:トーセンジョーダン 母:スティールシャーク	牡 3	川島拓 56.0	1:31.5 (1/2)	8-8-8-7	39.0	_	6	495 (-3)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 織田 正敏
5 3	3	ルンメニゲ 父:モンテロッソ 母:イエスマイダーリン	牡 3	田中直人 56.0	1:32.0 (2 1/2)	1-1-3-3	41.4	-	9	490 (+4)	松島壽(佐賀) 三岡陽 株式会社 安達牧場
6 6	5 6	オザナリ 父:グレーターロンドン 母:エニーディ	牝 3	合林海斗 ▲51.0	1:32.1 (3/4)	5-5-6-5	40.5	-	5	401 (-3)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 西野 春樹
7 2	2 2	リアルマーヴェル 父:リアルスティール 母:ビアンコカンドーレ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:32.9 (4)	10-9-9-8	40.2	-	4	481 (0)	川田孝好(佐賀) 小林博雄 川上牧場
8 1	1 1	ジャスタワンウルフ 父:ジャスタウェイ 母:リスキーディール	牡 3	石川慎将 56.0	1:33.4 (2 1/2)	6-6-7-9	41.4	-	8	451 (-1)	手島勝利(佐賀) 瀬戸年美 市川牧場
9 7	7 7	シゲルビッグバン 父:モーリス 母:ストロベリーズ	牡 3	田中純 56.0	1:33.5 (1/2)	9-10-10-10	40.1	_	3	430 (-3)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 平野牧場
0 4	1 4	カシノスターリング 父:エーシンシャラク 母:ミッキーコマンド	牡 3	小松丈二 56.0	1:34.2 (4)	3-3-4-6	43.2	-	10	484 (-1)	北村欣也(佐賀) 柏木務 田上 雄一

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,4,9,6,1,10,8,7,2
2コーナー	3,5,4,9,6,1,10,8,2,7
3コーナー	5,9,3,4,10,6,1,8,2,7
4コーナー	5,9,3,10,6,4,8,2,1,7

● 払戻金

単 勝	9	280円
複 勝	9	120円
	5	100円
	10	310円

ワイド	5-9	150円
	9-10	460円
	5-10	430円

枠 連	5-8	170円
馬連	5-9	220円
馬単	9-5	550円

3連複	5-9-10	1,120円
3連単	9-5-10	4,270円